memerlukan data kajian teori baik itu dari hasil penelitian terdahulu ataupun dari buku-buku yang

berkaitan dengan pembahasan dalam penelitian ini.

HASIL DAN PEMBAHASAN

Biografi Abdullah Nashih Alwan

Abdullah Nashih Ulwan merupakan tokoh ulama besar yang lahir di Qadhi’ Askar kota Lahab pada

tahun 1347 H/1928 M – 1408 H putera dari Said Ulwan. Pada saat usia nya 25 tahun, ia sudah mampu

menghafal Al-Qur’an dan menguasai Bahasa arab dengan fasih. Keluarga beliau dikenal dengan

keluarga yang memegang kokoh ajaran Islam termasuk menjadikan akhlak sebagai pondasi utama.